
 

 1 

 
Servisní a materiálová smlouva č. 5021-2023 

 
uzavřená mezi 
 
společností:  MYSELF kancelářská technika, s.r.o. 
se sídlem:  Poděbradská 777/9d, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
zastoupená:  Josef Vosátka – jednatel společnosti 
IČ: 25745573      DIČ: CZ25745573 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Spisová značka C 66416 
bankovní spojení: KB Praha 7, číslo účtu: 3634320237/0100  
(dále jen „dodavatel“) 
 
a 
 
společnost:  Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.  
se sídlem:  Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4  
jednající:  MUDr. Jan Kopecký, DrSc. – ředitel ústavu 
IČ: 67985823  DIČ: CZ67985823 
(dále jen „odběratel“) 
  
Umístění stroje:  Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4  
Kontaktní osoba:  – vedoucí IT oddělení 
Způsob fakturace: e-mailem:   
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Typ stroje : Konica Minolta bizhub C224e + DF-624 podavač originálů + DK-510 stolek pod stroj + USB 

Mot./Indala + ScanFlow 
Výrobní číslo: A5C4021133031  
Umístění stroje: Hlavní budova, přízemí 

2. Typ stroje : Konica Minolta bizhub C224e + DF-624 podavač originálů + DK-510 stolek pod stroj + USB 
Mot./Indala + ScanFlow 
Výrobní číslo: A5C4021125254  
Umístění stroje: Hlavní budova, 1. patro 

3. Typ stroje : Konica Minolta bizhub C224e + DF-624 podavač originálů + DK-510 stolek pod stroj + USB 
Mot./Indala + ScanFlow 
Výrobní číslo: A5V4021126651  
Umístění stroje: Hlavní budova, 3. patro 

4. Typ stroje : Konica Minolta bizhub C224e + DF-624 podavač originálů + DK-510 stolek pod stroj + USB 
Mot./Indala + ScanFlow 
Výrobní číslo: A5C4021197281  
Umístění stroje: Hlavní budova, 1. patro 

  
Doba trvání smlouvy na dobu určitou: 24 měsíců, tj. od 6. 4. 2023 do 5. 4.2025  
 
Cena kopií/tisků černobíle:  strana A4   Kč 
Cena kopií/tisků barevně:  strana A4   Kč 
 
Dodávky xerografického papíru: bez papíru 
Počáteční stav počítadla (stran A4): bude doplněno k datu podpisu smlouvy 
Paušální cestovné za 1 výjezd:  
 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 



 

 2 

 
 
 

II. 
Povinnosti dodavatele 

 
1. Dodavatel se zavazuje poskytovat servisní služby zajišťující bezchybný provoz multifunkčního stroje, tj. pravidelná 

údržba stroje na vyžádání zákazníka, opravy stroje v důsledku poruchy a dodávky náhradních dílů, spotřebního 
materiálu a xerografického papíru (je-li sjednáno). 

2. Dodavatel se zavazuje udržovat odběrateli stroj ve stavu způsobilém k obvyklému používání. 
3. Dodavatel se zavazuje provést servisní zásah v pracovní dny v dohodnuté lhůtě, tj. předmět smlouvy uvést do stavu 

způsobilého k užívání nejpozději následující pracovní den od nahlášení závady na dispečink dodavatele.  
4. Požadavek na servisní zásah, popř. dodávku spotřebního materiálu hlásí odběratel na dispečink dodavatele. Kontakt 

na dispečink: tel.:  e-mail:  
5. Dodavatel seznámí odběratele s technickým stavem stroje, způsobem obsluhy, údržbou a předá návod k použití. O 

seznámení bude sepsán písemný protokol. 
6. Záruku zajišťuje dodavatel v souladu se zákonnými záručními podmínkami, poskytovanými výrobcem stroje. 

Podrobnosti o poskytované záruce jsou uvedeny v záručním listě, jehož originál předal dodavatel odběrateli. 
 
 

III. 
Doba trvání smlouvy 

 
1. Smluvní doba byla stanovena dohodou dodavatele a odběratele a je uvedena na 1. straně této smlouvy. 
2. Smlouva může být písemnou formou prodloužena ve lhůtě 3 měsíců před uplynutím doby jejího trvání. 
3. Smlouva zanikne, je-li splněna, uhrazením všech závazků odběratelem vyplývajícím z této smlouvy (včetně   

nákladů, vypořádání). 
 

IV. 
Povinnosti odběratele 

 
1. Odběratel se zavazuje řádně uhradit všechny platby v dohodnutých termínech na základě faktur, vystavených 

dodavatelem na účet dodavatele.  
2. Odběratel zajišťuje prostor pro umístění stroje a jmenuje obsluhu, jež bude odpovědná za provoz stroje. Obsluha 

bude dodavatelem řádně poučena. Změnu umístění stroje se odběratel zavazuje ohlásit dodavateli předem písemně. 
Přemístění stroje je možné pouze servisním technikem dodavatele a po písemném oznámení dodavateli. Náklady 
spojené s přemístěním stroje, popř. škody způsobené neodbornou manipulací nese odběratel. 

3. Odběratel se zavazuje umožnit dodavateli přístup ke stroji. 
4. Odběratel se zavazuje používat výhradně spotřební materiály dodané dodavatelem a to pouze v přístrojích 

obsažených v této smlouvě.  
5. Odběrateli není dovoleno zasahovat do stroje nad rámec běžné obsluhy a údržby v souladu s návodem k použití. V 

případě nutnosti je povinen požádat o zásah na stroji dodavatele nebo jím pověřený servis. Odběratel je povinen s 
předmětem smlouvy řádně nakládat, na své náklady jej udržovat v dobrém stavu a užívat jej pouze takovým 
způsobem a pro ten účel, jak stanoví výrobce. Odběratel je povinen oznámit dodavateli nejpozději do 2 dnů každou 
vzniklou škodu, poruchu na věci, kterou nelze jinak odstranit běžnou údržbou. 

6. Odstranění škod způsobených vyšší mocí a pojištění stroje, není předmětem této smlouvy. 
7. Jakákoliv manipulace se strojem, zkreslující počet vyrobených kopií/tisků nebo skenů bude považována za hrubé 

porušení podmínek této smlouvy. 
8. Při snížení užitných vlastností stroje nad rámec obvyklého provozního opotřebení je dodavatel oprávněn po nájemci 

požadovat náhradu nákladů na uvedení stroje do náležitého stavu. 
 
 

V. 
Ceny a platební podmínky 

 
1. Cena kopií/tisků černobíle: strana A4  Kč bez DPH, barevně: strana A4 Kč bez DPH, strana A3=2xA4. 
2. Lhůta splatnosti je 15 dní. Při prodlení plateb si dodavatel vyhrazuje právo účtovat smluvní pokutu ve výši % z 

dlužné částky za každý den.  
 



 

 3 

 
 
 
 
3. Všechny platby jsou splatné v korunách českých.  
4. Odečtení stavu počítadel kopií a výtisků bude prováděno vždy jednou za 3 měsíce zpětně a vyúčtováno dle skutečně 

zhotovených tisků na základě sjednaných podmínek. 
 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouva je uzavřena podpisem této smlouvy oběma účastníky. 
2. Dodavatel má právo od smlouvy odstoupit v případě: 

a) odběratel je v prodlení s úhradou o víc jak 30 dnů anebo jinak podstatně porušuje ustanovení smlouvy. Tím 
však není dotčeno právo dodavatele na penále z prodlení ve výši  % denně 
b) odběratel při uzavírání této smlouvy vědomě uvedl nepravdivé údaje o skutečnostech rozhodných pro její 
uzavření 
c) odběratel jako právní subjekt zanikne 
d) dojde ke zničení či odcizení předmětu smlouvy (právo na náhradu škody není dotčeno).  
e) okamžitým zánikem smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami odstoupením, pokud odběratel hrubým 
způsobem porušuje podmínky této smlouvy, zejména z důvodů uvedených v čl. IV odst.4 nebo 7. 

3. Odběratel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel opakovaně neuvedl zařízení do stavu, způsobilém 
k obvyklému užívání ve stanovené lhůtě 48 hodin od nahlášení závady na dispečink dodavatele. 

4. Při zániku smlouvy je odběratel povinen doplatit veškeré dlužné částky. 
5. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě jsou možné jen po písemném souhlasu obou smluvních stran. 

 
 
 
 
  V Praze dne 6. 4. 2023                    V Praze dne 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 

 
          ……………………………………….                                                       ………………………………………. 
   MYSELF kancelářská technika, s.r.o.                                     Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.  

dodavatel                                                                                 odběratel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 4 

 
 
 

Příloha č. 1 k Servisní smlouvě č.: 5021-2021 
 
 

Pořadí
: Typ stroje: Výrobní číslo: Umístění: Stavy počítadel: 

1. bizhub C224e A5C4021133031 Hlavní budova, knihovna 
TC: 400 735, COL: 244 139,  
BW: 156 596 

2. bizhub C224e A5C4021125254 Budova E, 2. patro 
TC: 88 388, COL: 55 774, 
BW: 32 614 

3. bizhub C224e A5C4021126651 Budova  DA II, přízemí 
TC:160 132, COL: 108 750, 
BW: 51 382 

4. bizhub C224e A5C4021197281 Budova D, 1. patro 
TC: 192 534, COL: 106 605, 
BW: 85 929 

                        


	IČ: 25745573      DIČ: CZ25745573
	Závěrečná ustanovení



